
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
27.01.2020 м.Кривий Ріг №23

Г "і
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради

На підставі клопотань директора комунального позашкільного навчального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа №7» Тетяни Головко від 17.01.2020 №10 та директора 
КПТМ «Криворіжтепломережа» Сергія Мітіна від 27.01.2020 №272/01, згідно із рішенням 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження 
Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської 
районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», за багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність та з нагоди 
відзначення ювілеїв виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Нетюхайлу Івану Миколайовичу - начальнику Тернівського теплового району
комунального підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Геруна Миколу Анатолійовича - тренера-викладача комунального позашкільного
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 
школа №7»;

Кравченко Світлану Яверівну - тренера-викладача комунального позашкільного
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 
школа №7».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті рад(г\^

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу ^ за ' “

^  _ А *  і у / '

Віталій Солод

Олена Міщук


